POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE
SPOLKA Z 0.0. W BRANIEWIE

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl

Braniewo, dnia 09.09.2024 r.
Znak sprawy: PCM/ZP 05/1/2024

Odpowiedzi na zapytania wykonawcéw dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z.
p.) na dostawe materiatéw medycznych jednorazowego uzytku, materiatéw do sterylizacji, materiatéw
laboratoryjnych, materiatéw do endoskopii oraz niektorych materiatow wielokrotnego uzytku

Zamawiajacy informuje, Ze w terminie okre$lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia 2019 r. -
Prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) - dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrdcili sie do
Zamawiajgcego z wnioskiem o wyjasnienie tre$ci SWZ.

W zwiagzku z powyzszym, Zamawiajacy udziela nastepujacych wyja$nien:
ZAPYTANIE 1

Zadanie 19: Elektrody neutralne jednorazowe dla dzieci i dorostych

Prosimy o dopuszczenie elektrody neutralnej dla dorostych i dzieci, dzielonej REM, hydrozelowej, rozmiar
150x120 mm, powierzchnia catkowita 153 cm?, powierzchnia przewodzaca 104 cm?, ztacze szer. 23 mm x
dt. 22 mm, na podktadzie z pianki o grubosci 1,1, z hydrozelem o grubosci 0,635 mm

impedancja <50 Ohm w zakresie czestotliwos$ci od 200 kHz do 5Mhz, max. wzrost temp. < 62C, pakowane
w saszetkach po 5 szt., op. zbiorcze =100 szt.( 20 saszetek po 5 szt.)

Wykonana zgodnie z normami IEC 60601-1:1995, IEC 60601-2-2:2006

Prosimy o dopuszczenie elektrod pakowanych po 100 szt. z przeliczeniem wielko$ci zapotrzebowania na
5 opakowan, oraz zmiane ilo$ci opakowan na formularzu asortymentowym

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak, dopuszczamy

ZAPYTANIE Il

PYTANIE 1 - dotyczy zadania nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci, jako produkt réwnowazny, pojemnik na zuzyte iglty o pojemnosci 0,7L, owalny
100x55 mm, wysoko$¢ 120 mm i otwor wrzutowy 37 mm?

Dopuszczenie powyzszego, umozliwi Zamawiajagcemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybor najkorzystniejszej oraz osiagniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami
publicznymi.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

PYTANIE 2 - dotyczy zadania nr 9, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na zuzyte igly w ksztalcie wiaderka (rozszerzajacy sie ku gorze),
o pojemnosci 1,0L, wysoko$¢: 125 mm, Srednica gérna: 140 mm, $rednica dolna: 102 mm reszta zgodna z
opisem przedmiotu zamoéwienia zawartym w SWZ?

Dopuszczenie powyzszego, umozliwi Zamawiajacemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybor najkorzystniejszej oraz osiagniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami

publicznymi.
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak
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PYTANIE 3 - dotyczy zadania nr 9, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na zuzyte igly, pojemnos¢ 2,0L, wysoko$¢: 230 mm, Srednica goérna:
140 mm, $rednica dolna: 105 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zaméwienia zawartym w SWZ?
Dopuszczenie powyzszego, umozliwi Zamawiajagcemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybdr najkorzystniejszej oraz osiggniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami
publicznymi.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

PYTANIE 4 - dotyczy zadania nr 9, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na zuzyte igly, pojemnos$¢ 3,5-4,0L, wysokos$¢: 155 mm, Srednica
gorna: 240 mm, Srednica dolna: 200 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamoéwienia zawartym w
SWZ?

Dopuszczenie powyzszego, umozliwi Zamawiajagcemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybor najkorzystniejszej oraz osiagniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami
publicznymi.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

PYTANIE 5 - dotyczy zadania nr 9, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik histopatologiczny o pojemnosci 1000 ml, reszta zgodna z opisem
przedmiotu zamdéwienia zawartym w SWZ?

Dopuszczenie powyzszego, umozliwi Zamawiajagcemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybdr najkorzystniejszej oraz osiggniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami
publicznymi.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

PYTANIE 6 - dotyczy zadania nr 9, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik histopatologiczny o pojemnosci 2000 ml, reszta zgodna z opisem
przedmiotu zamdéwienia zawartym w SWZ?

Dopuszczenie powyzszego, umozliwi Zamawiajagcemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybor najkorzystniejszej oraz osiagniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami
publicznymi.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

PYTANIE 7 - dotyczy zadania nr 9, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik histopatologiczny o pojemnosci 30 ml, reszta zgodna z opisem
przedmiotu zamdéwienia zawartym w SWZ?

Dopuszczenie powyzszego, umozliwi Zamawiajagcemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybor najkorzystniejszej oraz osiagniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami
publicznymi.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

PYTANIE 8 - dotyczy zadania nr 9, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik histopatologiczny o pojemnosci 60 ml, reszta zgodna z opisem
przedmiotu zamoéwienia zawartym w SWZ?

Dopuszczenie powyzszego, umozliwi Zamawiajacemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybdr najkorzystniejszej oraz osiggniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami
publicznymi.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

PYTANIE 9 - dotyczy zadania nr 9, pozycja 12



Czy Zamawiajacy dopusci pojemnik na zuzyte igly, pojemnos¢ 5,0L, wysoko$¢: 210 mm, Srednica gorna:
240 mm, $rednica dolna: 195 mm, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamdwienia zawartym w SWZ?
Dopuszczenie powyzszego, umozliwi Zamawiajacemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybor najkorzystniejszej oraz osiagniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami
publicznymi.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

PYTANIE 10 - dotyczy zadania nr 10, pozycja 10

Czy Zamawiajacy dopusci wycene kieliszkow jednorazowych w opakowaniu a’75? Sposéb pakowania jest
kwestig techniczng i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla waloréw uzytkowych wyrobu, dopuszczenie
powyzszego pozwoli na ztozenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiajagcemu jako dysponentowi
Srodkéw publicznych powinno zalezec.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

PYTANIE 11 - dotyczy zadania nr 20, pozycja1i2

Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy w rozmiarze uniwersalnym reszta zgodna z opisem przedmiotu
zamoOwienia zawartym w SWZ?

Dopuszczenie powyzszego, umozliwi Zamawiajagcemu otrzymanie wiekszej ilosci konkurencyjnych ofert,
pozwoli na wybor najkorzystniejszej oraz osiagniecie nizszych cen i racjonalne gospodarowanie finansami
publicznymi.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

PYTANIE 12 - dotyczy zadania nr 9, pozycja 1-4, 12

Z uwagi, ze wszystkie dostepne na rynku pojemniki na odpady medyczne nie podlegaja rejestracji jako
wyréb medyczny na podstawie ustawy o wyrobach medycznych z dnia 07.04.2022 r. (Dz.U. 2022 poz.
974), prosimy Zamawiajacego, o dopuszczenie dla zadania nr 9, pozycje 1, 2, 3, 4 oraz 12 pojemnikéw nie
zarejestrowanych jako wyréb medyczny, nie posiadajgcych znaku CE i deklaracji zgodnosci oraz o stawce
VAT w wysokosci 23%.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie

ZAPYTANIE 111

Czy zamawiajacy dopusci zadanie nr 15 poz. nr 3 kleszczyki do biopsji jednorazowe 1,8x1200.
OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie

ZAPYTANIE IV

Pytanie do pakietu 19, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci Elektroda neutralna jednorazowego uzytku, dzielona po obwodzie,
powierzchnia 110cm2, wymiary 122x174mm; podioze wykonane z wodoodpornej, elastycznej pianki;
skrzydetka zapobiegajace przypadkowemu odklejeniu; klej w czesci brzeznej i hydrozel w czesci
przewodzacej przyjazne dla skory; dla dzieci i dorostych powyzej 5kg / opakowanie 100 szt?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

ZAPYTANIE V

1. Czy Zamawiajacy w pakiecie 21, poz. 1 dopusci naktuwacze; igla, gtebokos$¢ naktucia 2.4mm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Dopuszczamy

2. Czy Zamawiajacy w pakiecie 21 w poz 4 dopuszcza kapilary o pojemnos$ci 98ul?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Dopuszczamy



3. Czy Zamawiajacy w pakiecie 21 w poz 10 dopuszcza probéwki o wymiarach 12x86? Pozostate
parametry zgodnie z SWZ

OdpowiedZ Zamawiajacego: Dopuszczamy

ZAPYTANIE VI

Dotyczy zadania 22 pozycji 8

1. Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania probéwek typu Eppendorf z ptaskim zatrzaskowym,
zintegrowanym z probowka wieczkiem, dzieki ktéremu mozliwe jest opisywanie probki na
wierzchniej stronie korka oraz z zamknieciem typu Safe Lock. Bezpieczne zamkniecie tzw. Safe
Lock uniemozliwia przypadkowemu otwarciu sie proboéwki np. podczas jej wirowania przy
wysokich obrotach.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Dopuszczamy
Dotyczy zadania 22 pozycji 10

2. Informujemy, iz obecnie dostarczana Panstwu w ramach ostatniej umowy probéwka z PS 5ml
12x92 ze znacznikiem sterylna zostala wycofana z produkcji. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na
zaoferowanie probéwek z PS o wymiarach 12x75 mm o pojemnosci uzytkowej 4 ml, sterylnych, z
korkiem, z podziatkg 1ml i 2 ml?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Dopuszczamy
Dotyczy zadania 22 pozycji 10

3. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie probowek z PS o wymiarach 12x75 mm o
pojemnosci uzytkowej 4 ml, sterylnych, z korkiem, bez podziatki?
Odpowiedz Zamawiajacego: Dopuszczamy
Dotyczy zadania 22 pozycji 15

4. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie pojemnikéw o pojemnosci uzytkowej 120 ml i
catkowitej do 140 ml?

5. OdpowiedZ Zamawiajacego: Dopuszczamy
SIWZ:

6. Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobéw (tam, gdzie
jednostka miary jest sztuka) z doktadnoscig do trzech lub czterech miejsc po przecinku w
pakietach nr 21, 227

Zgodnie, bowiem z najnowsza linig orzecznictwa dopuszcza sie podawanie cen z doktadnoscia do trzech, a
nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobé6w masowych, wéwczas cena jednostkowa jest elementem
kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceng transakcyjng (nie ma, bowiem mozliwos$ci zakupienia jednej
sztuki koncéwki, czy szkietka). (Orzecznictwo Zespotu Arbitréow - sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06).

Odpowiedz Zamawiajacego: Dopuszczamy
Projekt umowy:

7. Dotyczy § 1 ust. 2.1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dodanie do paragrafu sformutowania, iz ,Zamawiajacy bedzie sktadat
zamoOwienia wedtug biezgcych potrzeb, przy czym warto$¢ zaméwienia jednostkowego nie powinna by¢
mniejsza niz 250 zt netto”?

Prosbe motywujemy to tym, Ze dla zamoéwien ponizej 250 zt koszty transportu, na ktére sktadajg sie m.in.:
koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listéw przewozowych i faktury,



koszty dostarczenia towaru przez przewoznika, sg wyzsze niz warto$¢ marzy uzyskanej ze sprzedazy
towaru o takiej warto$ci.

Odpowiedz Zamawiajacego: zgodnie z SWZ

ZAPYTANIE vl

Zadanie 2 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie strzykawek 20 ml pakowanych w opakowania 50 szt. z mozliwo$cia
przeliczenia ilo$ci. ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 2 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie strzykawek 50ml pakowanych po 50szt ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 2 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie strzykawek 50ml z rozszerzeniem do 60ml ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 2 poz. 6
Prosimy o dopuszczenie strzykawek 100ml pakowanych w opakowania 25szt .

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 2 poz. 7
Prosimy o dopuszczenie mini spikiem z filtrem 0,2 pm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 20 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci FARTUCH MEDYCZNY WZMOCNIONY

- Przeznaczony dla personelu medycznego do podstawowych zastosowan w sytuacjach
klinicznych. Wzmocniony z przodu oraz na ramionach. Tyt z PP oddychajacy, Niejatowy- rekawy
zakonczone mankietem dobrze opinajacym nadgarstek, Gramatura 19G/M2 PP + 13G/M2 PE
(LAMINAT)

Dostepnos$¢ rozmiaré6w UNIWERSALNY. Kolor niebieski

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Pakiet 20, poz. 2

1. Czy w zwiagzku z Wigzaca Informacja Stawkowa nr WIS 0115-KDST2-1.450.1204.2020.1.AW
ktéra wprost méwi, ze fartuchy takie jak opisane przez Zamawiajacego sa objete 23% stawka
VAT, a wiec sa Srodkiem Ochrony Indywidualnej, Zamawiajacy wymaga fartuchéw bedacych
so1?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, kategoria I

2. W zwiagzku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym na
podstawie rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie
wyrobéw medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z ktérych wynika, Ze wyrobami
medycznymi (objetych stawka VAT 8%) sa tylko fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone
do sterylizacji, do stosowania na bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny,
spetniajace norme EN 13795-1, prosimy o informacje czy Zamawiajacy wymaga wyrobu
medycznego?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie



3. Jezeli Zamawiajacy nie oczekuje fartuchéw chirurgicznych opisanych wyzej, to czy dobrze
rozumiemy, Ze Zamawiajacy oczekuje fartuchéw bedacych Srodkiem Ochrony
Indywidualnej kat. I?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

4. Przez kogo i do czego beda uzywane opisane fartuchy?
Odpowiedz Zamawiajacego: Pielegniarki, personel pomocniczy, kuchnia, sprzatajacy

ZAPYTANIE VIII

Dot. zad. 21 poz. 2
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na kuwety 2,0 ml?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Dopuszczamy

Dot. zad. 21 poz. 3
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na kuwety 4,0 ml?

Odpowiedz Zamawiajacego: Dopuszczamy

Dot. zad. 21 poz. 3

Jesli zamawiajacy nie zgadza sie na powyzsze, czy dopusci kuwety 4,5ml cztery $ciany przejrzyste
(optycznie gtadkie)?

Odpowiedz Zamawiajacego: jak wyzej

Dot. zad. 21 poz. 4
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na kapilary 98ul o wymiarach wskazanych w SWZ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Dopuszczamy
Dot. zad. 21 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci opakowania po 1000 szt.?

Odpowiedz Zamawiajacego: Dopuszczamy

Dot. zad. 21 poz. 10
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na prob6éwki PS z korkiem, 12/75 mm o poj. 4ml bez podziatki, sterylne?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Dopuszczamy

Dot. zad. 21 poz. 11
Czy Zamawiajacy zgodzi sie na proboéwki stozkowe 16/100 mm o poj. 10ml?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Dopuszczamy

Dot. zad. 21 poz. 17
Czy Zamawiajacy ma na my$li naczynka typu Technicon? Jesli inne- prosimy o podanie rodzaju.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Dot. zad. 22 poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci szkietka podstawowe, gladkie, ze szlifowanymi krawedziami 75x25, grubos$¢ 2

mm?
Odpowiedz Zamawiajacego: Dopuszczamy
ZAPYTANIE IX

Pakiet 1



Poz. 8 Czy Zamawiajacy dopusci igte motylkowa w rozmiarze 0,7 x 19mm?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Poz. 10 Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarze 25G, 26G, 27G ?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Poz. 11 Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarze 24G, 25G,26G, 27G, 29G?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Pakiet 5
Poz. 11 Czy Zamawiajacy dopusci zel w amputkostrzykawce o pojemnosci 6ml?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Poz. 11 Czy Zamawiajacy dopusci amputkostrzykawki sterylizowane promieniami gamma?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Poz. 15 Czy Zamawiajacy dopusci dren w rozmiarze 27F dt. 50cm?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Poz. 15 Czy Zamawiajgcy dopusci dren w rozmiarze 30F dt. 50 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Pakiet 12
Poz. 1, 2 Czy Zamawiajacy dopusci przescieradta w rozmiarze +/- 10cm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Poz. 3 Czy Zamawiajacy mogtby doprecyzowac czy w tej pozycji oczekuje samego kombinezonu czy
zestawu th, gogle, kombinezon maska itd.?
OdpowiedZ Zamawiajacego: kombinezon + buty ochronne

Poz. 7 Czy Zamawiajacy dopusci przescieradta o dtugosci rolki 46m?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Poz. 89 Czy Zamawiajacy oczekuje serwety z samej widkniny czy z laminatu wiéknina+ folia?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tylko wi6knina

Poz. 9 Czy Zamawiajacy dopusci serwete w rozmiarze 75cm x 90cm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Poz. 12 Czy Zamawiajacy dopusci podktady w rozmiarze 90x210?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Poz. 13 Czy Zamawiajacy dopusci podktady w rozmiarze 90x2107?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Poz. 16 Czy Zamawiajacy oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka?

Odpowiedz Zamawiajacego: bez zaworka

Poz. 17 Czy Zamawiajacy oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka?
OdpowiedZ Zamawiajacego: z zaworkiem

Poz. 18 Czy Zamawiajacy dopusci maski medyczne op. a’50 z przeliczeniem ilo$ci opakowan?



Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Poz. 19 Czy Zamawiajacy oczekuje maski z zaworkiem czy bez zaworka?
Odpowiedz Zamawiajacego: bez zaworka

Poz. 19 Czy Zamawiajacy dopusci maske ochronng w klasie europejskiej (FFP2 lub FFP3)? Klasa N95 jest
klasg amerykanska, a nie europejska.
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

ZAPYTANIE X

Zadanie 7, poz. 1-2
Czy zamawiajgcy wymaga opakowania papier-folia?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Czy zamawiajacy wymaga zaoferowania przyrzadu do przetaczania bez ftalanéw z informacja na etykiecie
w formie symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzajacg brak zawartosci ftalanow?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 10, poz. 10
Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. lub 80 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 12, poz. 7
Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Czy zamawiajacy dopusci rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Czy zamawiajacy dopusci podktad o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Czy jezeli zamawiajacy dopusci inng dtugosé, to czy z przeliczeniem za rolke z zaokragleniem w gére do
pehych opakowan?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Czy zamawiajacy oczekuje wyceny za 1 szt. = 1 rolke?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 12, poz. 1-3,5-7,10-11,14-15,18

Czy zamawiajacy wydzieli poz. 1-3,5-7,10-11,14-15,18 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli na
ztozenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniedzy jest dla Zamawiajacego
priorytetem, a podziat pakietu to umozliwia. ZtoZenie ofert przez rézne firmy pozwoli Zamawiajagcemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz zasadami uczciwej konkurencji w mysl ustawy
PZP, gdyz wieksza liczba oferentéw stwarza wieksze mozliwo$ci wyboru.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie co znajdzie
odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegajacej na wydzieleniu z zadania 12 poz. 1-3, 5-7,10-11,
14-15, 18 i utworzeniu z tych pozycji zadania 12A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych
zmian mozna pobrac ze strony internetowej Zamawiajacego



Zadanie 20, poz. 2
Czy zamawiajacy dopusci wycene za najmniejsze opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilo$ci i
zaokragleniem w goére do petnych opakowan?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Czy zamawiajacy dopusci rozmiar uniwersalny, o wymiarach:

0 Mankiet 5 cm

o Dtugos¢ catkowita 110 cm (+/- 2 cm)

o Szeroko$¢ w pasie ok. 70 cm x 2 mierzone na ptasko

o Dtugos¢ trokéw - w pasie 2 x po ok. 100 cm, przy szyi 2 x po ok. 35-38 cm
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 20, poz. 1

Czy zamawiajacy dopusci wymiar S-XXL?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

ZAPYTANIE X1

Czy Zamawiajacy wydzieli z Zadania nr 13, pozycje nr 1 Papier do defibrylatora ZOLL series M 90 x 90 z
nadrukiem (sktadanka) oraz pozycje nr 3 Papier x-series EKG 1,061 80mmx25m do oddzielnego zadania ?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie co znajdzie
odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegajacej na wydzieleniu z zadania 13 poz.1,3,i
utworzeniu z tych pozycji zadania 13A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian
mozna pobrac ze strony internetowej Zamawiajacego

ZAPYTANIE X11

Pytanie 1 dotyczy zadania nr 19 - Elektrody neutralne jednorazowe

Czy Zamawiajacy dopusci elektrode, neutralng, jednorazowa, dzielong, uniwersalng dla dorostych i dla
dzieci, hydrozelowa, o wymiarach 163,5 mm x 117 mm, o powierzchni przewodzenia 105 cm?, 50szt w 1
opakowaniu lub 100szt w 1 opakowaniu ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak
ZAPYTANIE XIII

Zadanie nr 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci igte w rozmiarze 0,45x12mm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci igte w rozmiarze 0,45x16mm?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie

Zadanie nr 1, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci igte motylek w rozmiarze 22G 0,7 x 19 mm ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci wycene igiel motylek za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?



Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci iglty w trzech rozmiarach 25G, 26G, 27G (bez 28G)?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci igte 26Gx90mm zamiast 26Gx120mm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 11
Czy Zamawiajacy odstgpi od rozm. 28G?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 11
Czy Zamawiajacy dopusci igte 24G bez prowadnicy?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie

Zadanie nr 1, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci iglty 26G (0,45x90) zamiast 26G(0,45x88)?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 14
Czy Zamawiajacy dopusci igty 25G (0,5x90) zamiast 25G(0,5x88)?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiajacy dopusci igly 25G w zestawie z prowadnicg?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie

Zadanie nr 1, pozycja 14

Czy Zamawiajacy dopusci iglty 27G w zestawie z prowadnicg?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 1, pozycja 17
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do punkcji optucnej o nastepujacych parametrach i sktadzie zestawu:

e  Worek do zbiérki odprowadzanych ptynéw o pojemnosci 2000ml z zastawka przeciwzwrotng i
odptywem, skalowany co 100ml

e Strzykawka o pojemnosci 60ml

e [gla Veressa dtugosci 100mm, z zaokraglong, bezpieczna konicéwka (15G )

e Dostepne w wersji manualnej (Toraset) ze szczelnym kranikiem tréjdroznym na drenie
odprowadzajacym, lub w wersji automatycznej (Tormatic) wyposazonej w tréjdrozny zawor
przeciwzwrotny na drenie odprowadzajacym, zapobiegajacy cofaniu sie ptynéw

e  Wyr6b sterylizowany tlenkiem etylenu

e Opakowanie podwdjne - zewnetrzne papierfolia, wewnetrzne folia?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak
Zadanie nr 2, pozycja 1-4
Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z 10% rozszerzeniem skali nominalnej?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 2, pozycja 5-6
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Czy Zamawiajacy dopusci wycene strzykawek za opak. a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 3, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci kaniule dozylne pediatryczne bez portu gérnego 26G o nastepujacych
parametrach
e Igta (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut
e Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposazony w 4 paski kontrastujace w RTG
e Kaniula wyposazona w kolorystycznie barwione skrzydetka mocujace, bez portu gérnego Uchwyt
umozliwiajgcy wykonanie wktucia jedna reka
e Zastawka zabezpieczajaca przed wyptywem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia
o Komora wyplywu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock
e Jednorazowego uzytku
e Nie zawiera lateksu
e Nie zawiera ftalanéw
e Sterylizowana tlenkiem etylenu
e Pakowanie: 1 sztuka - twardy blister (PVC + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem
zgodnym z identyfikacja kolorystyczng rozmiaru

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 3, pozycja 1-6
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opak. a’100 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 3, pozycja 7-9
Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opak. a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 6, pozycja 3

Czy zamawiajacy oczekuje wyrobu sterylnego (jatlowego) pozbawionego zdolnych do zycia
drobnoustrojéw w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, ktérego jalowos$¢ osiggana jest
poprzez proces sterylizacji (np. tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta,
minimalizujacego ryzyko wprowadzenia zakazenia w drogi oddechowe?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 6, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci dren do tlenu w 2 dtugo$ciach 2100mm oraz 7620mm?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 6, pozycja 11
Czy Zamawiajacy dopusci maske krtaniowg innego producenta o 74

"y
<

nastepujacych parametrach:
e Wykonana z medycznego PVC

e Przezroczysty, elastyczny mankiet uszczelniajacy o eliptycznym
ksztatcie, zapewnia bezpieczna kontrole oddechu



e Anatomicznie wyprofilowany korpus maski z oznaczeniem przedziatu wagowego pacjenta,
objetosci mankietu, ciSnienia wypetnienia mankietu oraz rozmiaru

e Uniwersalny, przeZroczysty tacznik 15 mm

e Przezroczysty balonik kontrolny z oznaczeniem rozmiaru maski oraz maksymalnej objetosci
mankietu

e Barwione kolorystycznie zabezpieczenie zastawki

e Nie zawiera lateksu oraz ftalanéw

e Jednorazowego uzytku

e Sterylizowany tlenkiem etylenu

o Pakowanie: 1 sztuka / papier-folia?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 6, pozycja 12
Czy Zamawiajacy dopusci wycene ostonek za opakowanie a’144 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci i
zaokragleniem do pelnego opakowania?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 6, pozycja 13-14
Czy Zamawiajacy dopusci wycene opasek identyfikacyjnych za opakowanie a’100 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 6, pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci worek na wymiociny o nastepujgcych parametrach:
e wykonany z wytrzymatej, przezroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim lub czerwonym,
umozliwiajgcej obserwacje wydzieliny
e szeroki wlot worka zabezpieczony polipropylenowym kotnierzem
e obrecz kotnierza w ksztatcie kota zapewnia pewny chwyt, utatwia manewrowanie workiem
zmniejszajac ryzyko zanieczyszczenia trescia
e kotnierz wyposazony w specjalne naciecie umozliwiajgce zamkniecie worka i higieniczng
utylizacje tresci wymiotnej - ,skre¢ i zaczep”
e pojemno$¢ catkowita worka: 2000 ml
e doktadna skala pomiarowa (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml
co 100 ml) umieszczona na worku, pozwala na doktadne oszacowanie objetosci ptynu
e kierunek odczytu skali dla matych objetosci oznaczony grotem
e nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja uzycia nadrukowane bezposrednio
na worku
e nie zawiera lateksu
e nie zawiera ftalanow
e jednorazowego uzytku
e niesterylny

e okres trwatosci: 5 lat?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak
Zadanie 6, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci cewnik zewnetrzny o nastepujacych parametrach:
- wykonany z 100% silikonu,
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- skora oddycha pod cewnikiem,

- elastyczny,

- hypoalergiczny,

- przezroczysty - mozliwa kontrola skéry pod cewnikiem,

- najcienszy na rynku, doskonale dopasowuje sie do ciata, przez co idealnie przylega do skory

- dtugos¢ - 9,5 cm,

- dostepny w rozmiarach: 25mm, 29mm, 32mm, 36mm, 41mm

- od $rodka pokryty warstwa kleju, dzieki temu kapturek idealnie dopasowuje sie do ciata, nie spada i nie
przecieka, gwarantujac ochrone przed zabrudzeniem,

- wygodny w zaktadaniu, nie sprawia problemu nawet osobom z czesciowo porazonymi konczynami
goérnymi,

- faczy sie z kazdym workiem do moczu

OdpowiedZ Zamawiajacego: Pytajacemu chodzit chyba o zadanie 5, pozycja 4. Tak

Zadanie 6, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania od CH6 do CH207?
Odpowiedz Zamawiajacego: Pytajacemu chodzil chyba o zadanie 5, pozycja 5. Tak

Zadanie 6, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci wycene workéw za opakowanie a’10 szt. z odpowiednim przeliczeniem iloSci?
Odpowiedz Zamawiajacego: Pytajacemu chodzil chyba o zadanie 5, pozycja 6. Tak

Zadanie 6, pozycja 9-10

Czy Zamawiajacy wydzieli lub usunie ww. pozycje do osobnego zadania? Zwiekszy to konkurencyjnos¢
postepowania, umozliwi rowniez ztozenie ofert wiekszej liczbie wykonawcéw a Panstwu pozyskanie
rzeczywiscie korzystnych ofert.

Odpowied7 Zamawiajacego: Pytajacemu chodzil chyba o zadanie 5, pozycja 9-10. Zamawiajacy
dopuszcza takie rozwiagzanie co znajdzie odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegajacej na
wydzieleniu z zadania 5 poz. 9-10, i utworzeniu z tych pozycji zadania 5A. Odpowiednio
zmodyfikowane dokumenty tych zmian mozna pobrac ze strony internetowej Zamawiajacego

Zadanie 6, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci zel w formie amputkostrzykawki o pojemnosci 6ml, sterylizowany promieniami
gamma?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Pytajacemu chodzit chyba o zadanie 5, pozycja 11. Nie

Zadanie 6, pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci dren brzuszny 27F/50cm?

Odpowiedz Zamawiajacego: Pytajacemu chodzil chyba o zadanie 5, pozycja 15. Tak

Zadanie 6, pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci dren brzuszny 30F/50cm?
Odpowiedz Zamawiajacego: Pytajacemu chodzit chyba o zadanie 5, pozycja 15. Tak

Zadanie 6, pozycja 18
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Czy Zamawiajacy dopusci butelke Redon mikrobiologicznie czysta posiadajaca Swiadectwo Czystosci
Mikrobiologicznej?
Odpowiedz Zamawiajacego: Pytajagcemu chodzit chyba o zadanie 5, pozycja 18. Nie

Zadanie 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu do infuzji z komorg kroplowg zaopatrzong w dodatkowe skrzydetka

dociskowe utatwiajace wktucie w pojemniki z ptynami?
Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

Zadanie 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu do infuzji z odpowietrznikiem z filtrem przeciwbakteryjnym
zamykany kolorowg (niebieska) klapka w opakowaniu z niebieskim kodem identyfikujgca rodzaj
przyrzadu?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie

Zadanie 7, pozycja 1

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu wyposazonego na koncu drenu w koreczek typu PrimeStop / Air
Pass z hydrofobowa membrang, ktéry umozliwia wypelnienie drenu bez przypadkowego
zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem ptynu?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

Zadanie 7, pozycja 1-2
Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu z standardowym ostrym kolcem $cietym otéwkowo
czteroptaszczyznowo?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu z zaciskiem rolkowym wyposazonym w pochewke na igte biorcza,
ktdéra umozliwia prawidtowe zabezpieczenie kolca biorczego po wyciagnieciu z opakowania z ptynem,
chronigc personel przed ryzykiem zaktucia?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu wyposazonego w zacisk rolkowy z uchwytem, umozliwiajacym
bezpieczne podwieszenie drenu, bez zamkniecia jego $wiatta, zapobiegajac kontaminacji tacznika Luer
Lock przyrzadu, minimalizujgc ryzyko wprowadzenia zakazenia u pacjenta.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 7, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy oczekuje przyrzadu posiadajgcego na zacisku rolkowym wytloczong nazwe producenta,

w celu petnej identyfikacji wyrobu?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie

Zadanie nr 9, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki 1000ml?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 9, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki 2000ml?
Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

Zadanie nr 9, pozycja 8

14



Czy Zamawiajacy dopusci wycene pojemnikow za opakowanie a’150 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci i zaokragleniem w goére do pelnych opakowan?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 9, pozycja 9
Czy Zamawiajacy dopusci pojemniki 70ml?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 9, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci wycene pojemnikéw za opakowanie a’25 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 9, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci wycene pojemnikéw za opakowanie a’90 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilo$ci?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 10, pozycja miedzy 3 a 4

Czy Zamawiajacy dopusci wycene szyn na palec za opak. a’10 szt. wraz z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 10, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do lewatywy z drenem zakoniczonym atraumatycznym otworem i
jednym otworem bocznym jak na zatgczonym zdjeciu?

]

J

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 10, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci wycene workéw do lewatywy za opak. a’100 szt. wraz z odpowiednim
przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 10, pozycja 8

Czy Zamawiajacy dopusci stapler o Srednicy zszywki 0,5 i 0,6mm, wymiary zszywKki po zatozeniu
odpowiednio: 5,9x3,9mm (szer/wys) 7,2x4,9mm (szer/wys)?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 10, pozycja 11



Czy Zamawiajacy dopusci wycene wieszakow za opakowanie a’50 szt z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 11, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci elektrody o $rednicy 54mm?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 13, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci papier do EKG 114x150x757?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 13, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci wycene papieru EKG za opakowanie a’5 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 14, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci kranik trédrozny posiadajacy wytacznie optyczny identyfikator pozycji
otwarty/zamkniety?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 14, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci wycene kranikéw za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 14, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci wycene pojemnikéw za opakowanie a’250 szt. z odpowiednim przeliczeniem
ilosci i zaokragleniem w gére do petnych opakowan?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 14, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjng z mankietem dostepna w rozmiarach od 3,0 do 10,0 (co 0,5)?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 14, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci wycene elektrod za opakowanie a’50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilo$ci?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 14, pozycja 9-11

Czy zamawiajacy oczekuje wyrobu sterylnego (jalowego) pozbawionego zdolnych do zycia
drobnoustrojéw w ich formach wegetatywnych jak i przetrwalnikowych, ktérego jatowos$¢ osiggana jest
poprzez proces sterylizacji (np. tlenkiem etylenu), tym samym bezpiecznego dla pacjenta,
minimalizujacego ryzyko wprowadzenia zakazenia w drogi oddechowe?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak
Zadanie 18, pozycja 1-2

Czy Zamawiajacy dopusci wycene elektrod za opakowanie (komplet) a’2 szt. z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 20, pozycja 1
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Czy Zamawiajacy dopusci fartuch dostepny tylko w rozmiarze L i XL?
Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

Zadanie 20, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch z mankietem poliestrowym?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie

Zadanie 20, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy dostepne tylko w rozmiarach M, L, XL oraz XXL?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie 20, pozycja 2
Czy Zamawiajacy oczekuje fartucha wykonanego w witékniny typu SMS?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie 20, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany w wtékniny polipropylenowej?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie

Zadanie 20, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci fartuchy dostepne tylko w rozmiarze L i XL?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie

ZAPYTANIE X1V

Zadanie nr 5, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik zewnetrzny w rozmiarach od 25mm do 41mm?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 5, pozycja 5
Czy Zamawiajacy dopusci cewnik do odsysania w rozmiarach Ch6-Ch207?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 5, pozycja 9,10
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do kaniulacji duzych naczyn ze strzykawka 5ml?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 5, pozycja 11
Czy Zamawiajacy dopusci zel do znieczulenia o pojemno$ci 6ml?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 5, pozycja 11
Czy Zamawiajacy dopusci zel sterylizowany radiacyjnie?
Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

Zadanie nr 5, pozycja 16
Czy Zamawiajacy dopusci dren Kehr w rozmiarach Ch10-Ch18?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 6, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci dren w rozmiarach: Ch16 x 2,1m oraz Ch16 x 7,62m?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak
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Zadanie nr 6, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie réwnowaznej maski krtaniowej o parametrach:

Maska krtaniowa jednorazowego uzytku wykonana z PCV, bez lateksu, posiadajqca tukowaty ksztatt, rurka
oraz mankiet stanowiqgce dwa osobne elementy potqczone trwale ze sobq, dren wbudowany w mankiet,
rozmiar, zakres wagi i objetos¢ mankietu oznaczone na tubusie maski, na baloniku kontrolnym informacje
dotyczgce rozmiaru oraz numeru Sserii maski. Dostepne rozmiary: 1; 1 Y%; 2; 2 %; 3; 4, 5. Kolorowe
zabezpieczenie umozliwiajqce szybkq identyfikacje rozmiaru maski. Maska sterylizowana tlenkiem etylenu,
pakowana pojedynczo w opakowanie papierowo-foliowe. Na opakowaniu jednostkowym graficzna i opisowa
instrukcja obstugi w jezyku polskim i angielskim?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 6, pozycja 15
Czy Zamawiajacy dopusci worek na wymiociny o pojemnos$ci 1500ml?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 14, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie rownowaznego filtra o parametrach:
* Rodzaj filtracji: mechaniczna
o Skuteczno$¢ filtracji bakteryjnej: 99,9999%
*  Skuteczno$¢ filtracji wirusowej: 99,9999%
*  Wymiennik ciepta i wilgoci: tak, gabkowy
*  Przestrzen martwa: 70ml
e Waga: 36¢g
*  Objetos¢ oddechowa: 150-1500ml
*  Skuteczno$¢ nawilzania: 30mg przy 500VT
e Opornos¢: 1,0hPa przy 30 1/min
e Zlacza: 22M/15F-22F/15M
* Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczka
*  Opakowanie: papier/folia
* Jatowy: tak?
Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 14, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci rurke intubacyjna w rozmiarach 2,5 - 10,0?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Zadanie nr 14, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci elektrode EKG o $rednicy 54mm?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

ZAPYTANIE XV

Dotyczy zapiséw SWZ:

1. Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakoscig ISO
9001:2015 dotyczacy sprzedazy wyposazenia i sprzetu medycznego, sprzedazy materiatéw
eksploatacyjnych i srodkéw do sterylizacji? Zamawiajacy zyskuje pewnos¢, ze oferowane wyroby
produkowane sg zgodnie z obowigzujgcymi wymaganiami i normami.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak
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2. Czy Zamawiajacy wymaga, aby Oferent posiadat certyfikat systemu zarzadzania jakosciag PN -
EN ISO 13485:2016-04 dotyczacy produkgcji i dystrybucji opakowan, testoéw oraz wyrobow
pomocniczych do kontroli proceséw sterylizacji, mycia i dezynfekcji?

Zamawiajacy zyskuje pewno$¢, ze oferowane wyroby produkowane sg zgodnie z obowigzujacymi
wymaganiami i normami.

OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

Dotyczy Parametry Techniczne:

3. Dotyczy pakiet 23, pozycja 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza rekaw papierowo foliowy o wymiarach 250x60x100?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

4. Dotyczy pakiet 23, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza rekaw papierowo foliowy o wymiarach 350x80x100 lub 400x80x1007?
OdpowiedZ Zamawiajacego: Tak

5. Dotyczy pakiet 23, pozycja 10-11: Czy Zamawiajacy dopuszcza opakowania zawierajace 126
sztuk papieru?

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak

Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem sa zobowiazani do zapoznawania sie
zZz odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji badz
sprostowaniami jej zapisow, gdyz doprecyzowuja one przedmiot zamoéwienia i siwz. S3 warunkiem
zlozenia poprawnej oferty. Jednocze$nie zamawiajacy przypomina, Ze przedluzyl termin skladania
ofert do 12.09.2024 r. godz. 10:00.

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostaty zamieszczone na stronie strony internetowej prowadzonego

postepowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/976112 w dniu 09.09.2024 r.
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